Администрация городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
22 марта 2021 г.                                                                                             № 85
 О введении на территории городского поселения «Забайкальское» режим «Повышенная готовность»
В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ, Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ. Исполняя поручение заместителя председателя Правительства Забайкальского края по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, протоколом комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Забайкальское» от 18 марта 2021 года №01, и в соответствии со статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:

1.   Ввести с 22 марта 2021 года режим «Повышенная готовность» в городском поселении «Забайкальское»;
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и официальном сайте Администрации www.zabadm.ru;
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                             О.Г. Ермолин